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Перечень и стоимость платных дополнительных образовательных услуг 
 на 2023-2024 год 

начало деятельности: 02.10.2023г. 
 

 

Название услуги Ф.И.О. педагога 
Количество 

в месяц 

Цена одного 

занятия 

Стоимость 

в месяц 

Группа «Ритмическая мозаика» Онзуль Евгения Петровна 8 55.00 440 

Группа «Обучение чтению» 
Палапина Светлана Борисовна 

Кривощекова Елена Владимировна 

8 

8 

60.00 

60.00 

480 

480 

Группа «Здоровячок» Семенова Татьяна Владимировна 8 55.00 

 

440 

 

Группа «Всезнайка» Ляшко Татьяна Николаевна 8 55.00 
440 
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